закупівель товарів, робіт і послуг для Замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі» на період дії правового режиму воєнного
стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення
або скасування» сторони дійшли згоди зменшити
суму
договору на 80 250,00 грн. (вісімдесят тисяч двісті
п’ятдесят гривень 00 коп.) та внести наступні
зміни:
1. Пункт 3.3 Договору викласти у наступній
редакції:
«33 Ціна цього Договору становить 618 310,20 грн.
(Шістсот вісімнадцять тисяч триста десять гривень
20
копійок), у т.ч. ПДВ: 40 450,20 грн. (Сорок тисяч
чотириста п’ятдесят гривень 20 копійок).»
2.Додаток No1 до Договору викласти в новій
редакції що додається.